
Brillants  
sur les chantiers.
Éblouissants  
sur les prix !
Du 11 février au 25 avril 2026

OPÉRATION DIAMANT
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Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
037115 Disque diamant D300 VARI-CUT S85 asphalte 135,93 € 106,10 € 95,49 € 90,19 € 84,88 €
037111 Disque diamant D350 VARI-CUT S85 asphalte 152,24 € 134,80 € 121,32 € 114,58 € 107,84 €
984876 Disque diamant D450 VARI-CUT S85 asphalte 332,21 € 229,20 € 206,28 € 194,82 € 183,36 €
982912 Disque diamant D350 ELITE-CUT S85 asphalte 356,78 € 290,07 € 261,06 € 246,56 € 232,05 €

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
985653 Disque diamant D125 VARI-CUT S6 carrelage 70,95 € 41,41 € 37,27 € 35,20 € 33,13 €
037003 Disque diamant D300 ELITE-CUT GS2 carrelage 123,84 € 100,68 € 90,62 € 85,58 € 80,55 €
983505 Disque diamant D350 ELITE-CUT GS2 carrelage 136,36 € 110,86 € 99,77 € 94,23 € 88,69 €

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
986360 Disque diamant D230 mixte SL - Al. 20/25,4 mm 125,05 € 89,70 € 80,73 € 76,25 € 71,76 €
986361 Disque diamant D300 mixte SL - Al. 20/25,4 mm 133,44 € 114,40 € 102,96 € 97,24 € 91,52 €
985646 Disque diamant D350 mixte SL - Al. 20/25,4 mm 181,59 € 131,60 € 118,44 € 111,86 € 105,28 €
033312 Disque diamant D300 mixte - Al. 20/25,4 mm 133,44 € 114,40 € 102,96 € 97,24 € 91,52 €
033314 Disque diamant D350 mixte - Al. 20/25,4 mm 181,59 € 131,60 € 118,44 € 111,86 € 105,28 €
983270 Disque diamant D400 mixte - Al. 20/25,4 mm 204,98 € 165,60 € 149,04 € 140,76 € 132,48 €

       PRIX  
DÉGRESSIFS

       PRIX  
DÉGRESSIFS

       PRIX  
DÉGRESSIFS

DISQUES DIAMANT MIXTE

DISQUES DIAMANT ASPHALTE

DISQUES DIAMANT CARRELAGE

DISQUES DIAMANT BÉTON

*Offre valable uniquement pour l’achat de 3 disques de diamètre compatible avec la découpeuse retenue.

Désignation Prix HT Prix promo HT
986363 Découpeuse 12" K770  1 061,00 € 901,90 €
986364 Découpeuse 14" K770  1 119,10 € 951,20 €
986366 Découpeuse 14" K770 Smartguard  1 388,30 € 1 180,00 €

Réf.

DÉCOUPEUSESLE BON PLAN 
OUTILLAGE

 REMISE DE 15%  

SUR LA DÉCOUPEUSE 

SI ACHAT MINIMUM DE 

3 DISQUES AU CHOIX*

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
037056 Disque diamant D300 VARI-CUT S45 béton 144,63 € 106,10 € 95,49 € 90,19 € 84,88 €
037100 Disque diamant D350 VARI-CUT S45 béton 157,68 € 134,80 € 121,32 € 114,58 € 107,84 €
037123 Disque diamant D400 VARI-CUT S45 béton 238,15 € 167,60 € 150,84 € 142,46 € 134,08 €
984875 Disque diamant D450 VARI-CUT S45 béton 314,27 € 230,30 € 207,27 € 195,76 € 184,24 €
037104 Disque diamant D500 VARI-CUT S45 béton 423,56 € 323,70 € 291,33 € 275,15 € 258,96 €
984878 Disque diamant D300 ELITE-CUT S45 béton 188,22 € 153,03 € 137,72 € 130,07 € 122,42 €
984879 Disque diamant D350 ELITE-CUT S45 béton 282,09 € 229,34 € 206,41 € 194,94 € 183,47 €

Réf.

Réf.

Réf.

Réf.

       PRIX  
DÉGRESSIFS
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DISQUES DIAMANT
POUR DÉCOUPEUSE K540i
BÉTON

DISQUES DIAMANT
MÉTAL ET FONTE

DÉCOUPEUSE
SUR BATTERIE

Désignation Prix HT Prix promo HT

987056
Découpeuse K540i  
+ 2 batteries BLI300X  
+ 1 chargeur QC500X  
+ 3 disques TC S35S BAT 250 mm

2049,00 € 1741,60 €

Réf.

 3 DISQUES  

DIAMANT

INCLUS

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

 - 15% SUR 

LA DÉCOUPEUSE

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
983506 Meule ponçage béton D125 Tacti-Grind G65 69,60 € 57,30 € 51,57 € 48,71 € 45,84 €

983507 Meule ponçage béton D180 Tacti-Grind G65 118,53 € 98,70 € 88,83 € 83,90 € 78,96 €

Réf.

MEULES DE PONÇAGE
BÉTON

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%

987047
Disque diamant D250 TACTI-CUT S35S béton -  
Al. 25,4 mm tôle silencieuse 94,60 € 74,70 € 67,23 € 63,50 € 59,76 €

987046
Disque diamant D250 ELITE-CUT S35S béton -  
Al. 25,4 mm tôle silencieuse 119,52 € 82,40 € 74,16 € 70,04 € 65,92 €

Réf.

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%

987055
Disque diamant D250 VARI-CUT métal et fonte -  
Al. 25,4 mm 104,52 € 93,40 € 84,06 € 79,39 € 74,72 €

982116
Disque diamant D350 VARI-CUT métal et fonte -  
Al. 25,4 mm 207,21 € 168,47 € 151,62 € 143,20 € 134,77 €

Réf.

       PRIX  
DÉGRESSIFS

       PRIX  
DÉGRESSIFS

       PRIX  
DÉGRESSIFS
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Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
unités

de 5 à 9  
unités

à partir de 10 
unités

-10% -15% -20%
987175 Lot de 3 segments béton universel 123,00 € 100,00 € 90,00 € 85,00 € 80,00 €

Désignation Prix HT Prix promo HT

985415 Foreuse DM230 sur bâti* DS150 + 3 forets TACTI DRILL D20 : Ø52, Ø102, Ø152  2 673,20 € 2 201,10 €

Réf.

FORETS DIAMANT
BÉTON

SEGMENTS 
BÉTON

Pour 3 FORETS BÉTON achetés au choix dans la gamme 
le 4ème foret est OFFERT*  
*le moins cher des 4

 

 
+

FOREUSE
BÉTON

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

 3 FORETS TACTI DRILL 

INCLUS

Désignation Prix HT Prix promo HT

983792 Foret diamant Ø52 VARI-DRILL D20 144,63 € 110,40 €
983793 Foret diamant Ø62 VARI-DRILL D20 168,01 € 128,40 €
982770 Foret diamant Ø82 VARI-DRILL D20 210,69 € 160,60 €

039200 Foret diamant Ø102 VARI-DRILL D20 305,33 € 236,80 €
985804 Foret diamant Ø112 VARI-DRILL D20 350,70 € 241,40 €
039208 Foret diamant Ø122 VARI-DRILL D20 413,77 € 251,00 €
039209 Foret diamant Ø132 VARI-DRILL D20 528,49 € 281,20 €
039201 Foret diamant Ø152 VARI-DRILL D20 541,54 € 298,10 €
983794 Foret diamant Ø162 VARI-DRILL D20 556,23 € 308,74 €

983795 Foret diamant Ø182 VARI-DRILL D20 653,01 € 354,40 €
039203 Foret diamant Ø200 VARI-DRILL D20 755,76 € 426,60 €
039202 Foret diamant Ø250 VARI-DRILL D20 819,92 € 533,20 €
039088 Foret diamant Ø300 VARI-DRILL D20 1 178,77 € 675,80 €

Réf.

Réf.
EXCLUSIVITÉ  

KILOUTOU
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Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
987367 Disque diamant Premium Mixte D125 - Al. 22,2 mm 42,33 € 22,29 € 20,06 € 18,95 € 17,83 €

987368 Disque diamant Premium Mixte D230 - Al. 22,2 mm 77,18 € 40,65 € 36,59 € 34,55 € 32,52 €

986418 Disque diamant Premium Mixte D300 - Al. 25,4 mm SAS 116,36 € 91,30 € 82,17 € 77,61 € 73,04 €

986419 Disque diamant Premium Mixte D350 - Al. 25,4 mm SAS 133,75 € 100,30 € 90,27 € 85,26 € 80,24 €

020059 Disque diamant D300 TPMIX 102 mixte - Al. 20 mm 167,86 € 118,60 € 106,74 € 100,81 € 94,88 €

982932 Disque diamant D350 TPMIX 102 mixte - Al. 25,4 mm SAS 184,21 € 121,50 € 109,35 € 103,28 € 97,20 €

982694 Disque diamant D400 TPMIX 102 mixte - Al. 25,4 mm 263,94 € 149,40 € 134,46 € 126,99 € 119,52 €

982695 Disque diamant D450 TPMIX 102 mixte - Al. 20 / 25,4 mm 337,84 € 191,30 € 172,17 € 162,61 € 153,04 €

Réf.

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%
037197 Disque diamant D125 First BV10 béton - Al. 22,2 mm 39,14 € 24,70 € 22,23 € 21,00 € 19,76 €

037136 Disque diamant D230 First BV10 béton - Al. 22,2 mm 72,86 € 53,60 € 48,24 € 45,56 € 42,88 €

985619 Disque diamant D350 Technic BVTP13 béton 
Al. 20 / 25,4 mm 182,60 € 133,60 € 120,24 € 113,56 € 106,88 €

987365 Disque diamant D125 Shoxx MUB - Al. 22,2 mm 39,05 € 31,00 € 27,90 € 26,35 € 24,80 €

987366 Disque diamant D230 Shoxx MUB - Al. 22,2 mm 84,97 € 56,50 € 50,85 € 48,03 € 45,20 €

987446 Disque diamant D230 Shoxx Wave - Al. 22,2 mm 133,25 € 100,00 € 90,00 € 85,00 € 80,00 €

987447 Disque diamant D350 Shoxx Wave Al. 25,4 mm 235,75 € 176,92 € 159,23 € 150,38 € 141,54 €

Réf.

DISQUES DIAMANT
BÉTON

DISQUES  DIAMANT
MIXTE

       PRIX  
DÉGRESSIFS

       PRIX  
DÉGRESSIFS



7

DÉCOUPEUSESLE BON PLAN 
OUTILLAGE

Désignation PU HT
PRIX UNITAIRE PROMO HT

à l’unité
de 2 à 4  
disques

de 5 à 9  
disques

à partir de 10 
disques

-10% -15% -20%

037181 Disque diamant D300 ASTP82 asphalte -  
Al. 25,4 mm 223,16 € 133,90 € 120,51 € 113,82 € 107,12 €

037154 Disque diamant D350 ASPTP82 asphalte -  
Al. 25,4 mm SAS 257,82 € 176,20 € 158,58 € 149,77 € 140,96 €

987419 Disque diamant D450 ASTP80 asphalte -  
Al. 25,4 SAS 276,75 € 245,45 € 220,91 € 208,64 € 196,36 €

Réf.

DISQUES  DIAMANT
ASPHALTE

DISQUES  DIAMANT
CARRELAGE 

Désignation Prix HT Prix promo HT

985626 Disque diamant D125 Master UF carrelage / céramique - Al. 22,2 mm 55,73 € 35,40 €

985002 Disque diamant D350 Shoxx carrelage / céramique - Al. 25,4 mm 244,11 € 178,70 €

Réf.

Désignation Prix HT Prix promo HT

986367 Découpeuse 12’’ STIHL TS410  1 224,70 € 1 102,20 €

986368 Découpeuse 14’’ STIHL TS420  1 277,50 € 1 149,70 €

Réf.

 REMISE DE 10% 

SUR LA DÉCOUPEUSE 

SI ACHAT MINIMUM DE 

3 DISQUES AU CHOIX*

*Offre valable uniquement pour l’achat de 3 disques de diamètre compatible avec la découpeuse retenue.

       PRIX  
DÉGRESSIFS



Désignation Prix HT Prix promo HT

037190 Foret diamant Ø52 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 147,89 € 113,00 €

037157 Foret diamant Ø62 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 160,94 € 123,10 €

037159 Foret diamant Ø82 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 203,89 € 156,00 €

037162 Foret diamant Ø102 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 229,45 € 175,10 €

037183 Foret diamant Ø112 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 242,49 € 185,80 €

037164 Foret diamant Ø122 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 257,18 € 203,80 €

037193 Foret diamant Ø132 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 282,73 € 223,40 €

037166 Foret diamant Ø152 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 310,46 € 245,10 €

985616 Foret diamant Ø162 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 337,10 € 266,30 €

037185 Foret diamant Ø202 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 430,08 € 338,50 €

039229 Foret diamant Ø252 TECHNIC ACTIV’DIAM béton 567,09 € 437,20 €

Réf.

8

Pour 3 FORETS BÉTON achetés au choix dans la gamme 
le 4ème foret est OFFERT*  
*le plus petit diamètre

 

 +

FORETS DIAMANT
BÉTON

PLATEAUX DE SURFAÇAGE

Désignation Prix HT Prix promo HT

987369 Plateau D125 T10 - Al. 22,2 mm 60,07 € 43,96 €

Réf.

Désignation Prix HT Prix promo HT

987371 Carotteuse hybride à micro percussions DMP500 + 2 forets MP* 2 365,40 € 2 080,00 €

Réf.

CAROTTEUSE
HYBRIDE 2 FORETS 

INCLUS

* 2 forets MP jusqu’au diamètre 150 +1 EZ-Fit+1 malette
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FORETS BÉTON 4 TAILLANTS
SDS+

Désignation Prix HT Prix promo HT

985539 Foret 4 taillants SDS+ Ø6 L115 mm 6,30 € 5,05 €

985541 Foret 4 taillants SDS+ Ø8 L115 mm 7,18 € 5,97 €

985543 Foret 4 taillants SDS+ Ø10 L160 mm 8,26 € 6,77 €

985548 Foret 4 taillants SDS+ Ø16 L160 mm 20,27 € 16,87 €

985538 Foret 4 taillants SDS+ Ø5 L165 mm 7,39 € 6,16 €

985540 Foret 4 taillants  SDS+ Ø6 L165 mm 7,94 € 6,77 €

985542 Foret 4 taillants SDS+ Ø8 L165 mm 8,59 € 7,28 €

985544 Foret 4 taillants SDS+ Ø10 L210 mm 10,22 € 8,31 €

985545 Foret 4 taillants SDS+ Ø12 L210 mm 14,69 € 11,53 €

985547 Foret 4 taillants SDS+ Ø14 L210 mm 18,49 € 15,59 €

985546 Foret 4 taillants SDS+ Ø12 L260 mm 15,22 € 12,12 €

985549 Foret 4 taillants SDS+ Ø16 L260 mm 27,74 € 23,05 €

Réf.

Pour 5 FORETS BÉTON achetés au choix dans la gamme 
le 6ème foret est OFFERT*  
*le moins cher des 6

 

 
+



Désignation Prix HT Prix promo HT

987058
Perforateur 26 mm avec mandrin SDS+ et mandrin auto-serrant 13 mm M18 
FHX-552X + 2 batteries 18V / 5,5Ah + 1 chargeur rapide + 1 HD Box 911,80 € 658,70 €

Réf.

10

*Offre valable uniquement pour l'achat de 3 forets, pics ou burins compatibles avec le perforateur.

PICS, BURINS 
ET TRÉPAN
SDS+

Désignation Prix HT Prix promo HT

985577 Pic SDS+ 250 mm 14,13 € 10,10 €

985578 Burin plat SDS+ 250x20 mm 15,22 € 11,20 €

985579 Burin carrelage SDS+ 250x40 mm 17,39 € 14,40 €

Réf.

COFFRETS FORETS 

Désignation Prix HT Prix promo HT

987334 Set de 7 forets SDS+ 4 taillants MX4 65,09 € 48,49 €

Réf.

PERFORATEUR

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

 OFFRE SI ACHAT  

DE MINIMUM  

3 CONSOMMABLES  

AU CHOIX*

987334
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Désignation Prix HT Prix promo HT

986904
Perforateur SDS Max FUEL M18 FHACO745-122C, 18V, 15J EPTA  
+ 2 batteries 1729,70 € 1359,20 €

Réf.

*Offre valable uniquement pour l’achat de 3 forets, pics ou burins compatibles avec le perforateur.

FORETS BÉTON 4 TAILLANTS
SDS MAX

Pour 5 FORETS BÉTON achetés au choix dans la gamme  
le 6ème foret est OFFERT*  
*le moins cher des 6

Désignation Prix HT Prix promo HT

985495 Foret 4 taillants SDS MAX Ø20 L520 mm 79,39 € 67,85 €

985496 Foret 4 taillants SDS MAX Ø22 L520 mm 83,19 € 69,52 €

985497 Foret 4 taillants SDS MAX Ø25 L520 mm 94,61 € 80,86 €

985493 Foret 4 taillants SDS MAX Ø16 L540 mm 69,60 € 56,80 €

985494 Foret 4 taillants SDS MAX Ø18 L540 mm 74,11 € 63,30 €

985498 Foret 4 taillants SDS MAX Ø28 L570 mm 97,87 € 84,62 €

985572 Foret 4 taillants SDS MAX Ø32 L570 mm 117,44 € 100,10 €

985500 Foret 4 taillants SDS MAX Ø35 L570 mm 130,16 € 110,02 €

985501 Foret 4 taillants SDS MAX Ø40 L570 mm 205,64 € 172,71 €

985573 Foret 4 taillants SDS MAX Ø45 L570 mm 266,97 € 227,04 €

Réf.

PICS, BURINS ET TRÉPAN
SDS MAX

Désignation Prix HT Prix promo HT

987337 Burin Plat SDS MAX L400 mm 19,27 € 14,50 €

987336 Burin Pic SDS MAX L400 mm 19,27 € 14,50 €

987059 Pic auto Affûtant SDS MAX L400 mm 28,09 € 19,20 €

985489 Burin pelle SDS MAX L400 x 110 mm 76,12 € 55,80 €

Réf.

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

 OFFRE SI ACHAT  

DE MINIMUM  

3 CONSOMMABLES  

AU CHOIX*

PERFORATEUR
BURINEUR

 

 
+



Désignation Prix HT Prix promo HT

986512
Visseuse à chocs compact Hex 1/4 Fuel Gen4 M18 (M18 FID3-502X), 
4 modes 119/176/226Nm + 2 batteries 18V / 5Ah + chargeur rapide 
+ 1 HD Box

 690,90 € 500,40 €

Réf.

12

COFFRETS
SHOCKWAVE

VISSEUSE
À CHOCS

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

*Offre valable uniquement pour l’achat de deux coffrets de la marque Milwaukee parmi les références : 987062, 986420, 986161.

 OFFRE SI ACHAT  

DE 2 COFFRETS  

AU CHOIX*

Désignation Prix HT Prix promo HT

987062 Coffret de 8 forets multi matériaux nouvelle génération  31,89 € 22,52 €

986420 Coffret 31 embouts ShockwaveTM Impact Duty + 3 douilles à choc  
+ 1 porte embout magnétique  51,76 € 31,90 €

986161 Coffret 3 forets étagés ShockwaveTM  293,07 € 235,30 €

Réf.

987062 986420 986161
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COFFRET
LAMES DE SCIE SABRE

COFFRET
SCIES CLOCHES

Désignation Prix HT Prix promo HT

986248
Coffret de 10 lames de scie sabre : 
Longueur 150 mm : 3 métal 14 Tpi, 3 métal 24 Tpi, 2 bois 5 Tpi 
Longueur 230 mm : 1 bois 5 Tpi, 1 métal 18 Tpi

 48,16 € 25,28 €

Réf.

Désignation Prix HT Prix promo HT

987063
Coffret scies cloches 10 pièces bi-métal : Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm  
Arbre FIXTEC pour Ø 14 à 30 mm, Ø 32 à 152 mm, 2 forets pilotes*,  
une clé allen ⅛″

 225,30 € 153,90 €

Réf.

PERCEUSE-VISSEUSE
À PERCUSSION

BOULONNEUSE

Désignation PU HT Prix promo HT

987064
Perceuse visseuse à percussion M18 FPD3-502X  FUEL 4GEN  
+ 2 batteries 18V / 5Ah + 1 chargeur rapide + 1HD box  728,80 € 545,80 €

Réf.

Désignation PU HT Prix promo HT

987449 Boulonneuse à chocs O’RING M18FIW2F12-502X + 2 batteries 18V / 5Ah  
+ 1 chargeur rapide + 1HD box 578,60 € 520,80 €

Réf.

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

LE BON PLAN 
OUTILLAGE

 OFFRE SI ACHAT

DE MINIMUM

3 CONSOMMABLES

AU CHOIX**

*Offre valable uniquement pour l’achat d’un coffret de douilles de la marque Milwaukee parmi les références : 987450 et 987160, 
**Offre valable uniquement pour l’achat de 3 forets, pics ou burins compatibles avec le perforateur.

 

- 10% SUR  

LA BOULONNEUSE* 

DOUILLES SHOCKWAVE

Désignation Prix HT Prix promo HT

987450 Douilles Shockwave™ 1/2 courtes set 11 PCS 70,73 € 53,08 €

987160 Douilles Shockwave™ 1/2 longues set 10 PCS 84,46 € 61,54 €

Réf.



Désignation Prix HT Prix promo HT
987339 Foret béton RocKFaster 3 taillants SDS+  Ø5 L110 mm 11,28 € 10,07 €
987340 Foret béton RocKFaster 3 taillants SDS+  Ø6 L110 mm 11,58 € 10,26 €
987341 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø8 L110 mm 13,12 € 11,63 €
987342 Foret béton RocKFaster 3 taillants SDS+  Ø6 L160 mm 13,43 € 11,92 €
987343 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø8 L160 mm 13,94 € 12,35 €
987344 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø10 L160 mm 14,76 € 13,11 €
987345 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø12 L160 mm 16,50 € 14,64 €
987346 Foret béton RocKFaster 3 taillants SDS+  Ø6 L210 mm 14,25 € 12,63 €
987347 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø8 L210 mm 14,97 € 13,28 €
987348 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø10 L210 mm 16,61 € 14,76 €
987349 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø12 L210 mm 19,07 € 16,90 €
987350 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø14 L210 mm 24,81 € 22,00 €
987351 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø16 L210 mm 29,42 € 26,19 €
987352 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø8 L310 mm 19,48 € 17,33 €
987353 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø10 L310 mm 22,55 € 20,06 €
987354 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø12 L310 mm 25,63 € 22,76 €
987355 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø14 L310 mm 30,14 € 26,81 €
987356 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø16 L310 mm 31,78 € 28,23 €
987357 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø18 L310 mm 45,92 € 40,83 €
987358 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø20 L310 mm 62,42 € 55,50 €
987359 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø10 L460 mm 49,41 € 43,88 €
987360 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø12 L460 mm 54,53 € 48,50 €
987361 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø14 L460 mm 60,17 € 53,51 €
987362 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø16 L460 mm 63,76 € 56,63 €
987363 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø18 L460 mm 83,95 € 74,60 €
987364 Foret béton RocKFaster 6 taillants SDS+  Ø20 L460 mm 89,89 € 79,88 €

Réf.

14

FORETS BÉTON ROCKFASTER 3/6 TAILLANTS
SDS +

Pour 5 FORETS achetés au choix dans la gamme 
le 6ème foret est OFFERT*  
*le moins cher des 6+

 

 
+

COFFRET FORET 4 TAILLANTS 
SDS+

Désignation Prix HT Prix promo HT

987451 Coffret 5 forets béton 4G4 4 taillants compatible SDS+ L160mm  
Ø6-Ø8(x2)-Ø10-Ø12 37,41 € 28,05 €

Réf.

Désignation Prix HT Prix promo HT

987452 Crusher kit trépan carbure compatible SDS+ attachement M16 Ø 68 mm  124,03 € 93,08 €

Réf.

KIT TRÉPAN
SDS+
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Désignation Prix HT Prix promo HT
982533 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø14 L540 mm 72,86 € 58,16 €
982535 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø16 L540 mm 85,37 € 70,14 €
982537 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø18 L540 mm 83,73 € 72,69 €
982539 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø20 L540 mm 88,19 € 76,43 €
982541 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø22 L540 mm 92,43 € 80,89 €
982543 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø25 L540 mm 107,66 € 88,92 €
982545 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø28 L540 mm 110,92 € 96,93 €
982547 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø30 L540 mm 125,05 € 108,80 €
982549 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø32 L540 mm 133,98 € 116,31 €
982551 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø35 L540 mm 153,33 € 131,94 €
982553 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø38 L540 mm 234,88 € 193,87 €
983352 Foret 6 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø40 L540 mm 294,22 € 247,75 €
982555 Foret 6 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø42 L540 mm 309,92 € 259,54 €
983051 Foret 6 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø45 L540 mm 317,52 € 266,03 €
983054 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø25 L920 mm 151,16 € 126,56 €
983055 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø32 L920 mm 209,87 € 173,36 €
983053 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø42 L920 mm 369,73 € 320,94 €
983052 Foret 10 taillants ULTIMAX 646 SDS MAX Ø45 L920 mm 446,39 € 373,73 €

Réf.

FORETS BÉTON 6/10 TAILLANTS
SDS MAX

COFFRET
VISSAGE

Désignation Prix HT Prix promo HT

985854
Coffret de 46 pièces embouts torsion (25 mm)
+ 10 douilles (de 5 à 14) + 1 porte-embout + 1 adaptateur
+ 1 clé à cliquet + 1 poignée tournevis

88,63 € 46,20 €

Réf.

MALLETTE PICS ET BURINS 
SDS MAX

MALLETTE SCIE CLOCHE

Désignation Prix HT Prix promo HT

983301 Mallette 5 pics et burins SDS MAX :  
2 pics 18x400 mm + 2 burins 24x400 mm + 1 burin 50x360 mm 95,69 € 62,76 €

Réf.

Désignation Prix HT Prix promo HT

985102
Mallette 9 pièces : scie cloche Ø22-29-35-44-51-68 mm 
+ 1 foret centreur Ø6,35x82mm + 1 pilote attachement hexagonal  
8,7 mm + 1 pilote attachement hexagonal 9,5 mm

73,78 € 56,31 €

Réf.
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Retrouvez-nous dans l’une de nos agences
ou sur kiloutou.fr
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